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I samarbejde med Københavns Kommune har vi udarbejdet denne bus-guide til 

Skole OL-finalen 2025 for at sikre det bedste flow af bustrafikken. I bedes 

udlevere denne busguide til jeres busselskab, og bede dem følge guiden 

også selvom de kender København rigtig godt i forvejen. På den måde sikrer vi 

den bedste oplevelse for alle parter.

Skole OL-finalen afvikles på Sundby Idrætspark. Ankomstområdet for busser vil 

være på Sundbyvestervej imellem Irlandsvej og Englandsvej. 

Brug denne adresse: Sundby Badet, Sundbyvestervej 50, 2300 

København.

Sundbyvestervej imellem Irlandsvej og Englandsvej vil være lukket for alt anden 

trafik. Vi ved, der kommer mange deltagere pr. dag, og dermed mange busser, så 

for at sikre det bedste og sikreste flow, med så mange skolebørn der skal ind og ud 

af busser, har vi valgt at ensrette Sundbyvestervej fra Irlandsvej imod 

Englandsvej. 

Dvs. man skal køre ind i busområdet fra Irlandsvej. Det gør det nemt at aflæsse 

børnene og sikre at de nemt og sikkert kan komme ind på Skole OL-finale området. 

Det vil være en stor hjælp for vores frivillige som står og skal guide jer ind og ud af 

området, at I har et tydeligt skilt i forruden, hvor der står ”SKOLE OL-FINALE 

DELTAGERE”. 

Vi tror ikke man når at blive helt færdige med vejarbejdet på Irlandsvej, derfor 

anbefaler vi, at man kører ad Amagerbrogade og drejer ind på Sundbyvestervej 

derfra. 

OBS! Deltager man i Bowling eller Svømning afsluttes dagen på en anden 

lokation. Så husk at koordinere med jeres busselskab, at de skal samle jer op der.

Bowling: Grøndal Multicenter, Hvidkildevej 64, 2400 Vanløse.

Svømning: Bellahøj Svømmestadion, Bellahøjvej 1, 2700 Brønshøj-

Husum.
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Transport og parkering

Ankomst

Når I ankommer om morgenen til København/Amager er der indkørsel til Skole OL-finalen 

via Vejlands Allé, op ad Amagerbrogade og ind ad Sundbyvestervej. Der vil være aflæsning på 

Sundbyvestervej imellem Irlandsvej og Englandsvej. Det er derfor vigtigt, at I kører ind fra 

denne side, for at sikre det bedste og sikreste flow. Efter aflæsning skal busserne forlade 

området og give plads til andre. Vi har gode frivillige folk som hjælper med at guide jer.

Vi ved det ikke altid er nemt at finde busholdepladser i København, og slet ikke til større 

arrangementer, hvis man skal vente på klasserne er klar til at komme hjem igen. Vi anbefaler 

at man kører ud til Amager Strandvej, der er oftest ledige pladser der. 

Parkeringspladserne i sektion C + D (se kortet på næste side), kan benyttes som holdeplads, 

indtil man skal afsted om eftermiddagen igen.. 

Parkeringspladserne i sektion A + B, kan første bruges som holdeplads, efter kl. 11.20 tirsdag 

og onsdag, indtil man skal afsted om eftermiddagen igen. Da disse sektioner skal bruges til 

shuttlebusserne som kører til bowling og svømning. 

Torsdag og fredag, kan parkeringspladserne i sektion A + B, bruges som holdeplads efter kl. 

09.15, indtil man skal afsted om eftermiddagen igen.

Afgang

Når I skal hjem om eftermiddagen foregår opsamlingen på Sundbyvestervej imellem 

Irlandsvej og Englandsvej. Dvs. busserne skal køre ind samme vej som ankomsten. Det er igen 

vigtigt, at der køreres ind fra denne side, for at sikre det bedste og sikreste flow. 

Sundbyvestervej er lang og vi har derfor inddelt den i sektioner. I kan se sektionerne på 

oversigtskortet på s. 6.

Der er to fodgænger overgange på Sundbyvestervej. Benyt dem, hvis I skal over til sektion C 

eller D. De fremgår også af oversigtskortet. Husk at se jer godt for når I krydser vejen, ligeledes 

opfordrer vi alle chauffører til at køre meget forsigtigt, når de kører fra området.  

HUSK at koordinere med jeres chauffør, når I bliver sat af om morgenen, så de ved, hvor 

og hvornår de skal hente jer igen. Vi anbefaler, at I udveksler telefonnumre, så chaufføren om 

eftermiddagen kan fortælle jer, ved hvilken sektion, de holder og venter på jer. Vi har sat skilte 

op som chaufføren kan kigge efter. 
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